
日 月 火 水 木 金 土

1

2 3 4 5 6 7 8

①17：00～ 10：30～ ①17：00～

②19：30～ ②19：30～

9 10 11 12 13 14 15

初心者クラス

17：00～

①17：00～
形クラス

10：30～ ①17：00～

②19：30～ 19：00～ ②19：30～

16 17 18 19 20 21 22

初心者クラス

17：00～

①17：00～
形クラス

10：30～ ①17：00～

②19：30～ 19：00～ ②19：30～

23 24 25 26 27 28 29 　

初心者クラス

30 17：00～

①17：00～
形クラス

10：30～ ①17：00～

②19：30～ 19：00～ ②19：30～

5/29（土）は第5週目です

が、4/17の振替で練習を行

います。5/29に参加される

場合は他曜日への振替はでき

ません。

　初心者クラス

15：00～

　初心者クラス

15：00～

（体験会）

　初心者クラス

15：00～

Ladiesクラス 組手クラス

京都市大会

形クラス 組手クラス

18：00～

　初心者クラス

15：00～

　初心者クラス

15：00～
休館日

京都府小学生大会

組手競技

形クラス 組手クラス

18：00～

Ladiesクラス 組手クラス

形クラス 組手クラス

18：00～

Ladiesクラス 組手クラス

形クラス 組手クラス

18：00～

Ladiesクラス 組手クラス

〠601-8314京都市南区吉祥院井ノ口町38-1

(☎)075-671-0920/(📠)075-671-0913

5月の予定

六基館だより

日頃は道場の活動に対しご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。また、先月は急な予定変更に対し
ご理解をいただき感謝申し上げます。ゴールデンウィークは大会が延期となった為、5月3日・4日は通常
通り練習を行います。少しの時間でも体を動かしてリフレッシュできたらいいなと思います。
5月5日は休館日とし、6月の第5週目6月30日を振替で練習します。審査会はお知らせの通り6月27日を予
定しております。昇級・昇段できるようにお家でも練習に取組み自信をつけて頑張りましょう。

○会費のお願い○

会費は、毎月28日（4週目）

までに翌月分をお納め下さい。

お忘れになられている方は、

グループラインで氏名をお知らせし

ます。期日を守って頂きますよう

お願い致します。

2021年

5月号

○提出物について○

年間登録・保護者会費の未納の方が

おられます。当会の本年度の年間登

録を済ませていない場合、各大会の

出場・審査会を受審することができ

ません。

5月12日（水）までにご提出くださ

い。以降は受付いたしません。

○新型コロナウイルスについて○

関西を中心に変異型ウイルスの感染者が急増しております。道場では、ご本人やご家族が濃厚接触者に該当した場合、以下の通り対応さ

せていただきます。PCR検査を受ける際は、必ずご連絡をお願い致します。

○ご本人（門下生）が濃厚接触者でPCR検査の場合：陽性→保健所の指示に従い外出解除になるまで自粛願います。

陰性→結果が出るまで自粛。体調が優れなければお休みください。

○ご家族が濃厚接触者でPCR検査の場合 ：陽性→保健所の指示に従い外出解除になるまで自粛願います。

陰性→結果が出るまで自粛。結果通知後、通常通り練習にご参加ください。

道場では、感染対策としてマスクの着用、検温・手指の消毒の他、換気と更衣室・トイレ・マット・電気のスイッチ類の消毒を徹底して

おります。市内でもクラスターが多数発生し、どこで感染してもおかしくない状況です。くれぐれもお気を付けください。

体調が優れない時は、お休みのご配慮をお願い致します。皆様のご理解とご協力をお願い致します。

○大会・強化練習会等について○

5/2・5/5に予定していた京都府大

会は延期になりました。5/16・

5/30の大会は今のところ開催予定で

す。変更がありましたらお知らせし

ます。審査会の形講習会・強化練習

会は、緊急事態解除後判断しお知ら

せいたします。


